

# 水 わらび餅

黒みつ  
きな粉  
付き



※写真はイメージです。

涼やかな見た目とつるんとした食感が特徴の水わらび餅。  
お好みで黒みつときな粉をかけてお召し上がりください。



茶缶やボックスカートンとセット可能です!

セット例



**5803**

水わらび餅50g 黒みつ5g・きな粉1g付

サイズ/60×77×45  
 ■最小単位: 40個 ■1ケース: 40個  
 ●運賃は2ケース以上元払い  
 ●他の商品と同送可・常温発送

**6438**

2405

80~100g ボックスカートン4個詰

一会結紋 いちえゆいもん

サイズ/275×47×185  
 ■最小単位: 100組

水わらび餅だけでもセットOK



**6416**

2511

80~100g ボックスカートン2個詰

一会結紋 いちえゆいもん

サイズ/150×47×182  
 ■最小単位: 100組



**6414**

2505-2506

コンビネーションギフトケース〈大〉

一会結紋 いちえゆいもん

サイズ/285×64×179  
 ■最小単位: 100組

名称	和生菓子
原材料名	〈水わらび餅〉砂糖、寒天、本わらび粉/ゲル化剤(増粘多糖類)〈黒蜜〉水飴、黒糖、果糖ぶどう糖液糖、糖みつ・きな粉大豆(遺伝子組み換えでない)
原料原産地名	日本
内容量	56g(水わらび餅50g・黒蜜5g・きな粉1g)
賞味期限	製造日より270日
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて保存して下さい。
販売者	株式会社玉屋 京都府京都市南区上鳥羽苗代町23-2
製造所	田中製餡株式会社 北海道工場 北海道千歳市泉沢 1007-23

栄養成分表示(1セットあたり)

エネルギー 67kcal  
 たんぱく質 0.7g  
 脂質 0.5g  
 炭水化物 15.5g  
 食塩相当量 0.0g

(推定値)

【取扱上の注意】

開封後は、なるべくお早めにお召し上がりください。

本品は「大豆」を使用しております。アレルギーの方はご使用をお控えください。

茶褐色の点が見られることがありますがわらび粉由来のもので品質には問題ございません。

※ギフトケースにセットされている商品は価格に含まれていません。